CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o /3S DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, TEREZINHA ZARATINI ALEVATO,
matrícula nO 17.485, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar
da deputada Jaqueline Roriz. (LP)

2 - EXONERAR, a partir de 2 de março de 2009, CICERO
FERNANDO BARBOSA DA SILVA, matrícula nO 17.916, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Paulo Tadeu. (LP)

3 - EXONERAR IVANISE MACHADO FILGUEIRAS NERY, matrícula
nO 17.828, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do
deputado Aylton Gomes, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-12, no gabinete parlamentar da deputada Jaqueline Roriz. (REQ)

Brasília, cJ

I

)

Depu ado LEON PRUDENTE
Be i ente